www.neogenys.com.br

1

Ribeirão Preto-SP, 21 de julho de 2025

EDITAL 004/2025
NEOGENYS Diagnóstico Molecular

PESQUISADOR COLABORADOR E COORDENADOR DE PROPOSTA DE PROJETO “PIPE FASE I” DA FAPESP
- BIOLOGIA MOLECULAR EM ONCOLOGIA

Divulgação de Resultado Final

Etapas Avaliativas: Avaliação de Pré-requisitos, Currículo, Cartas de Referência e Entrevista.

Viemos por meio desta divulgar o RESULTADO FINAL da seleção para a vaga de
“Pesquisador Colaborador e Coordenador de Proposta De Projeto “Pipe Fase I” da FAPESP -
Biologia Molecular em Oncologia”. Durante o processo seletivo, foram consideradas as
habilidades acadêmicas e técnicas ao perfil da vaga, as perspectivas profissionais do candidato,
além da desenvoltura e postura demonstradas na entrevista. Após a análise conjunta de todos
esses critérios, o(a) candidato(a) que obteve o melhor desempenho geral foi selecionado(a) para
a vaga. O candidato aprovado será convocado por e-mail para uma reunião de direcionamentos.
Dois candidatos foram classificados adicionalmente em sequência e poderão ser convocados
para assumir a vaga, caso ocorra a desistência do primeiro colocado.

Colocação Candidatos/CPF Resultado

1º  Georges Mikhael Nammoura Neto Aprovado
2º  Mirela Cristina Moreira Prates Classificado

3º Terence Teixeira Duarte Classificado

Agradecemos o interesse e a participação de todos os candidatos nesta seleção.

Atenciosamente,

Equipe NEOGENYS.